PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 мая 2015 г. № 510_

                  г. Рубцовск
	О приеме безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  объектов государственной собственности Алтайского края, закрепленных на праве оперативного управления  и бессрочного пользования   за  краевым государственным бюджетным стационарным учреждением социального обслуживания  «Рубцовский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов», здания котельной   и земельного участка, расположенных  по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Рихарда Зорге,157

_

В соответствии со ст.ст. 14, 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 3.1 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого   решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2011 № 633 (с изменениями и дополнениями), статьей 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского  края   от 20.10.2011 № 678 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1.  Принять  безвозмездно в  муниципальную собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  объекты государственной собственности Алтайского края, закрепленные на праве оперативного управления  и бессрочного пользования   за  краевым государственным бюджетным стационарным учреждением социального обслуживания  «Рубцовский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов», здание котельной   и земельный участок, расположенные  по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Рихарда Зорге, 157 .

2. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  (приложение).

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением  данного  решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике    (В.А.Кравцов).

Глава города

          А.Д.  Дьяконенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

                       от 21 мая 2015  № 510
Перечень недвижимого имущества, передаваемого  из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования город  Рубцовск Алтайского края

	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Краевое государственное бюджетное стационарное учреждение  социального обслуживания  «Рубцовский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Рихарда Зорге, 157

ИНН 2209011294
	Отдельно стоящее  здание котельной
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Рихарда Зорге, 157
	Одноэтажное кирпичное здание котельной  общей площадью 452,9 кв.м

	Краевое государственное бюджетное стационарное учреждение  социального обслуживания  «Рубцовский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Рихарда Зорге, 157

ИНН 2209011294
	Земельный участок
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Рихарда Зорге, 157
	Земельный участок (земли поселений) площадью 1200 кв.м *

*- площадь земельного участка подлежит уточнению после проведения межевых работ, выделения земельного участка для обслуживания котельной